
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ № 23
от 31 января 2024 года

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Положением о Единой 
всероссийской спортивной классификации, утвержденным Приказом Министерства 
спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, на основании 
протокола проведения первенства Камышловского района по волейболу среди 
образовательных учреждений от 22.04.2023 года, первенства МКУ ДО СШ 
Камышловкого района по волейболу среди юношей и девушек «Серебряный мяч» от 
26.11.2023 года, ходатайство муниципального казенного учреждения Камышловский 
физкультурно-оздоровительный комплекс,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить «первый юношеский спортивный разряд по волейболу» 

спортсменам, выполнившим установленные нормы и требования Единой 
всероссийской классификации, согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела культуры, молодёжной политики и спорта администрации 
Камышловского муниципального района А.В. Шишкина.

Заведующий отделом культуры, молодёжной 
политики и спорта администрации 
Камышловского муниципального района зорова



Приложение Nal
к приказу отдела культуры, молодежной 
политики и спорта администрации 
Камышловского муниципального района 
от 31.01.2024 г. № 23

Список спортсменов на присвоение «первого юношеского спортивного разряда»

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Организация

Волей!Зол
1. Громов Владислав Сергеевич 2008 МКУ «Камышловский ФОК»
2. Степаненко Лев Владимирович 2008 МКУ «Камышловский ФОК»
3. Кургузов Константин Николаевич 2008 МКУ «Камышловский ФОК»
4. Бородин Владислав Ильич 2008 МКУ «Камышловский ФОК»
5. Бродовиков Матвей 

Александрович 2008 МКУ «Камышловский ФОК»

6. Леонов Никита Андреевич 2008 МКУ «Камышловский ФОК»


